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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/klatka-na-penisa-jadra-pierscien-zacisk-erekcyjny-p-49673.html

Klatka na penisa jadra pierscien zacisk

erekcyjny

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Wyprébuj te pierscienie by poczu¢ rozkosz, jakiej nie dane Ci byto poczué nigdy wczesniej.

Gdy zatozysz na siebie te trzy ztgczone pierscienie, pozwoli Ci to na wydtuzenie czasu erekcji.

Dodatkowo usztywni penisa oraz pozwoli nieco odtozy¢ w czasie orgazm, ktéry nastgpi ze zdwojona sita.

Wyprébuj, a przekonasz sie, ze byto warto.

® Materiat TPE
® Kolor: czarny
® Wodoodpornos¢: tak

31,05 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

ERO-5-00190
5-00190
5060365093210
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